
— 21397 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 229 Poz. 3872, 3873

3872

UCHWA£A Nr XVII/121/2008 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 4 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z pó�n. zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosn¹ uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
autobusy wykorzystywane na potrzeby dowozu dzieci do
szkó³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega obwieszczeniu przez rozplakatowanie na tabli-
cy Urzêdu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosn¹ oraz we
wszystkich wsiach so³eckich.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Gra¿yna Jaszczyk

3873

UCHWA£A Nr XVII/122/2008 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 4 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci na rok podatkowy 2009

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�. zm.,) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�. zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosn¹ uchwala,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
na 2009 r.:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci 0,61 z³,

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 15,88 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym 8,93 z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajête na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakre-
sie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 4,01 z³,

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego 4,77 z³,

6) od budowli od warto�ci 2%,

7) od gruntów:

a) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków 0,67 z³,


